
 

MUNICÍPIO DE CAMPO ALEGRE -SC CNPJ 83.102.749/0001-77 
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO – SERVIÇO DE SUPRIMENTOS 
Rua Cel. Bueno Franco, nº 292. Centro, Campo Alegre/SC. 
Telefone: (47) 3632-2266 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO ALEGRE/SC 
 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 
DISPENSA DE LICITAÇÃO 63/2023 

 
A Secretária Municipal de Administração, Sr.ª Eleonora Bahr Pessôa, no uso das 
atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto Municipal 13.747 de 16 de abril de 
2021, resolve: 
 
HOMOLOGAR e ADJUDICAR nestes termos: 
Processo Nr.: 63/2023 
Modalidade: Dispensa de Licitação - Inciso II, Art. 75. da Lei 14.133/2021 
Data da Homologação: 12/05/2023 
 
Objeto:  Contratação de empresa especializada para executar calçadas na CMEI Maria da 
Glória Pereira Kroll. 
 
Fornecedores que apresentaram propostas: 

FORNECEDOR CNPJ VALOR TOTAL  

Empreiteira de Obras Leão Ltda 81.381.758/0001-77 12.932,20 

Atena Engenharia LTDA 46.082.907/0001-48 13.016,10 

Bruvetec Engenharia e Construções Ltda 05.401.426/0001-70 15.757,00 

Minetto Construções Ltda ME 14.734.546/0001-80 15.855,96 

 

Fornecedor declarado vencedor: 

FORNECEDOR CNPJ VALOR TOTAL  

Empreiteira de Obras Leão Ltda 81.381.758/0001-77 12.932,20 

 

Campo Alegre, 12 de maio de 2023. 

 

ELEONORA BAHR PESSÔA 
Secretária Municipal de Administração 

 

 


